



Präsentbox "Trüffel" mit Logo

Artikel - Nr. 150184
Bezeichnung des Lebensmittels Trüffel
 Dieses Produkt ist vegetarisch.

Einheiten

Einheit	Stück *	Karton
Menge pro Basiseinheit	1	25
Bruttogewicht	0,145	3,625
Nettogewicht	0,095	2,375
L x B x H (mm)	93 x 93 x 37	-
Durchmesser (mm)	-	-
Karton / Palette	-	-

* Basiseinheit des Artikels

Abmessungen

Abmessungen: L 9,3 x B 9,3 x H 3,7 cm

Nährwerte

Zutaten

Allergene

Cointreau-Trüffel

Brennwert	2033 kJ / 489 kcal	Kakaomasse, Zucker, SAHNE, Kakaobutter, Orangenlikör, Glukose-Fructosesirup, BUTTERREINFETT, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Aroma Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, SOJA, GLUTEN UND -ERZEUGNISSE	Enthält: MILCH UND -ERZEUGNISSE
Fett	32,3 g		
davon gesättigte Fettsäuren	19,5 g		
Kohlenhydrate	37,3 g		
davon Zucker	35,0 g		
Eiweiß	4,3 g		
Salz	0,05 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte		Zutaten	Allergene
Whisky-Trüffel			
Brennwert	2069 kJ / 497 kcal	Zucker, SAHNE, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, Whisky, Glukose-Fructosesirup, Emulgator Sonnenblumenlecithin, BUTTERREINFETT, Aroma Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, SOJA, GLUTEN UND -ERZEUGNISSE	Enthält: MILCH UND -ERZEUGNISSE
Fett	32,3 g		
davon gesättigte Fettsäuren	19,5 g		
Kohlenhydrate	43,0 g		
davon Zucker	41,7 g		
Eiweiß	5,3 g		
Salz	0,15 g		
Alle Angaben beziehen sich auf 100 g			

Nährwerte		Zutaten	Allergene
Eierlikör-Trüffel			
Brennwert	1954 kJ 466 kcal	Zucker, EIERLIKÖR, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Glukose-Fructosesirup, MAGERMILCHPULVER, Kakaomasse, Alkohol, Emulgator Sonnenblumenlecithin, BUTTERREINFETT, Aroma Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, SOJA, GLUTEN UND -ERZEUGNISSE	Enthält: (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE
Fett	20,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	11,7 g		
Kohlenhydrate	64,5 g		
davon Zucker	61,2 g		
Eiweiß	5,0 g		
Salz	0,16 g		
Alle Angaben beziehen sich auf 100 g			

Nährwerte		Zutaten	Allergene
Champagne-Trüffel			
Brennwert	2086 kJ / 501 kcal	Zucker, Kakaobutter, SAHNE, VOLLMILCHPULVER, Marc de Champagne, Kakaomasse, MAGERMILCHPULVER, Glukose-Fructosesirup, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Aroma Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, SOJA, GLUTEN UND -ERZEUGNISSE	Enthält: MILCH UND -ERZEUGNISSE
Fett	30,3 g		
davon gesättigte Fettsäuren	18,2 g		
Kohlenhydrate	46,7 g		
davon Zucker	45,7 g		
Eiweiß	5,5 g		
Salz	0,15 g		
Alle Angaben beziehen sich auf 100 g			

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

10 Monate

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 16.09.2019

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de